FI .
-

CÁMARA MUNICIPAL
DE CAMPOum

,
,

%AÉÉÓVADG
ala das “nªs Q&A/03 [95

.,

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REVESTIMENTO ASFÁLTICO, na Rua Francisco Wilsek, bairro Bateias,
neste Município.

A presente proposição busca melhorar a qualidade de Vida
dos moradores acabando com o pó, barro e erosões na rua.

É importante mencionar que é uma via bastante curta, mas
que trará benefícios para população residente na região.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 13 de junho de 2025

UM; ,Z a),
Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 A gil/(D)6
Fone/Fax: (41) 3392-1717 J

www.campolargo.pr.gov.br
Ãfº'l/jô

Fls.

CÁMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LAR"

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717

www.campolargo.pr.gov.br